



Starosta Bialski



Prezydent Miasta Białej Podlaskiej

## Szanowni Państwo

Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę realizuje program „Chronimy Dzieci”, który jest programem profilaktyki przemocy wobec dzieci. Celem programu jest zapobieganie i przeciwdziałanie przemocy wobec dzieci poprzez wprowadzenie Polityki ochrony dzieci w placówkach edukacyjnych i opiekuńczych oraz dostarczenie placówkom oferty i narzędzi podnoszenia kompetencji personelu, rodziców i opiekunów w zakresie ochrony dzieci przed krzywdzeniem oraz ochrony ich praw. Jednocześnie ma na celu dostarczenie dzieciom wiedzy na temat unikania zagrożeń oraz możliwości uzyskania pomocy i wsparcia w trudnych sytuacjach życiowych. Główną ideą Programu, jest przyznawanie certyfikatu „Chronimy Dzieci” placówkom edukacyjnym i opiekuńczym, które spełniają standardy ochrony dzieci przed przemocą i wykorzystywaniem.

W naszym Powiecie funkcjonują tylko dwie placówki oświatowe z takim certyfikatem. Cztery kolejne oczekują na jego przyznanie. Natomiast w Mieście Biała Podlaska na przyznanie w/w certyfikatu oczekują dwie placówki.

Dnia **05.04.2017r.** pod patronatem Starosty Bialskiego i Prezydenta Miasta Biała Podlaska, przy współudziale Fundacji „Dajemy Dzieciom Siłę” oraz Stowarzyszenia Rodzicielstwa Zastępczego „Jedno Serce” w Żabcach w sali konferencyjnej przy ul. Brzeskiej 41 w Białej Podlaskiej odbędzie się konferencja pod hasłem „**Białskie Dzieci Bezpieczne**”.

Powiat Bialski oraz Miasto Biała Podlaska włączają się w powyższe działania.

Program kierowany jest do: pracowników żłobków, nauczycieli przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych, pracowników oświaty, psychologów, pedagogów, przedstawicieli środowiskowych, asystentów, koordynatorów, kuratorów sądowych, pracowników sądu, policji, pracowników socjalnych, zespołów interdyscyplinarnych, placówek opiekuńczo – wychowawczych, rodzin zastępczych oraz organizacji pozarządowych działających na rzecz dziecka i rodziny.

W związku z powyższym proszę o udział w konferencji przedstawicieli Państwa jednostek.

Mamy nadzieję, że powyższe spotkanie podniesie poziom wiedzy na temat praktycznych sposobów walki z narastającym zjawiskiem przemocy wśród dzieci i młodzieży oraz pozwoli na zwiększenie liczby placówek ubiegających się o przyznanie certyfikatu „Chronimy Dzieci”.

Zgłoszenia uczestników prosimy przesłać drogą **elektroniczną na adres: [bdb2017@wp.pl](mailto:bdb2017@wp.pl) do 31.03.2017r.** Osoby do kontaktu : Katarzyna Jaroszewicz, Adam Golec. Tel (83) 343-70-66.

W załączeniu program konferencji.

STAROSTA

Mariusz Filipiuk

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Adam Chodźński  
ZASTĘPCA PREZYDENTA

Konferencja jest współfinansowana ze środków The Velux Foundations w ramach programu grantowego Fundacji Dajemy Dzieciom Siłę.



DAJEMY  
DZIECIOM  
SIŁĘ

dawniej  
Fundacja  
Dzieci  
Niczyje

THE VELUX FOUNDATIONS



Stowarzyszenie